
########

456 2På- og afstigninger på ture
2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

07.10 15908

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Møgelholt Forsamlingshus 0 0 0

Als Hedevej (Møgelholtvej/ 0 0 0

Møgelholt (Møgelholtvej / 0 0 0

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 1,4 0 1,4

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 1 0 2,4

Ledvogtervej (Veddum /M 0,6 0 3

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0,4 0 3,4

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 1 0 4,4

Solbjergvej (Mariagerfjord 1,6 0 6

Hedegaardevej (Solbjergve 0,8 0 6,8

Øster Hurup bymidte N (Øs 6,8 0 13,6

Øster Hurup Camping (Kyst 4,6 0 18,2

Fruerlundvej (Kystvejen/ Ø 0 0 18,2

Haslevgårde (Kystvejen / M 2,4 0 20,6

Korsbakken (Øster Hurupv 0 0 20,6

Als (Kirkevej / Mariagerfjor 0 0 20,6

Helberskov (Als Oddevej / 3,6 0 24,2

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 24,2 0

24,2 24,2

24,2

Sum:

Maks. antal i bus:

 

13.00 15916

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Havbakkeskolen (Vikingeve 15 0 15

Helberskov (Als Oddevej / 0 2 13

Als (Kirkevej / Mariagerfjor 0 0 13

Haslevgårde (Kystvejen / M 0 0 13

Øster Hurup Camping (Kyst 0 1 12

Øster Hurup bymidte N (Øs 0 5 7

Solbjergvej (Mariagerfjord 0 0 7

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 0 1 6

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0 1 5

Ledvogtervej (Veddum /M 0 0 5

Veddum Hovedgade (Mari 0 5 0

Hyltvej (Mariagerfjord Kom 0 0 0

Rønholtvej (Kærvej/Mariag 0 0 0

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0 0 0

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 0 0 0

Møgelholt (Møgelholtvej / 0 0 0

Als Hedevej (Møgelholtvej/ 0 0 0

Møgelholt Forsamlingshus 0 0 0

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 0 0

15 15

15

Sum:

Maks. antal i bus:

 

14.10 15910

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Havbakkeskolen (Vikingeve 16,6 0 16,6

Helberskov (Als Oddevej / 0 2 14,6

Als (Kirkevej / Mariagerfjor 1,2 0 15,8

Haslevgårde (Kystvejen / M 0 1,2 14,6

Øster Hurup Camping (Kyst 0 4 10,6

Øster Hurup bymidte N (Øs 0 5,4 5,2

Solbjergvej (Mariagerfjord 0 2 3,2

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 0 0,8 2,4

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0 0 2,4

Ledvogtervej (Veddum /M 0 0 2,4

Veddum Hovedgade (Mari 0 2 0,4

Hyltvej (Mariagerfjord Kom 0 0,4 0

Rønholtvej (Kærvej/Mariag 0 0 0

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0 0 0

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 0 0 0

Møgelholt (Møgelholtvej / 0 0 0

Als Hedevej (Møgelholtvej/ 0 0 0

Møgelholt Forsamlingshus 0 0 0

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 0 0

17,8 17,8

16,6

Sum:

Maks. antal i bus:

 

20. august 2020 Side 1 af 2



########

456 2På- og afstigninger på ture
2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

15.10 15911

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Havbakkeskolen (Vikingeve 18 0 18

Helberskov (Als Oddevej / 0 1 17

Als (Kirkevej / Mariagerfjor 0,4 0 17,4

Haslevgårde (Kystvejen / M 0 1,2 16,2

Øster Hurup Camping (Kyst 0 2,2 14

Øster Hurup bymidte N (Øs 0 3,2 10,8

Solbjergvej (Mariagerfjord 0 2,4 8,4

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 0 1,2 7,2

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0 1,2 6

Ledvogtervej (Veddum /M 0 2 4

Veddum Hovedgade (Mari 0 3,4 0,6

Hyltvej (Mariagerfjord Kom 0 0,6 0

Rønholtvej (Kærvej/Mariag 0 0 0

Gl. Kærvej (Kærvej / Veddu 0 0 0

Møgelholtvej (Kærvej/Mari 0 0 0

Møgelholt (Møgelholtvej / 0 0 0

Als Hedevej (Møgelholtvej/ 0 0 0

Møgelholt Forsamlingshus 0 0 0

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 0 0

18,4 18,4

18

Sum:

Maks. antal i bus:

 

20. august 2020 Side 2 af 2


